

Školka

Cenová nabídka

Nabídka číslo:
1021012

Dodavatel:
KARWAG s.r.o.
Staroveská 175/77
724 00, Ostrava - Proskovice
IČ: 10854843
DIČ: CZ10854843

Odběratel:
MŠ Odstrčilova
Ostrava

Datum vytvoření: 2.7.2021

Datum platnosti: 2.8.2021

Položka	Počet	%DPH	Cena/Ks	Cena bez DPH
Strhnutí staré krytiny ve řech vrstvách (97m x 3)	293,00 m ²	21%	28,00 Kč	8 204,00 Kč
Začištění, vysátí, příprava podkladů	97,00 m ²	21%	15,00 Kč	1 455,00 Kč
Penetrace podkladů před nivelací	97,00 m ²	21%	10,00 Kč	970,00 Kč
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm	97,00 m ²	21%	94,00 Kč	9 118,00 Kč
Strojní zbroušení samonivelační stěrky (zabroušení šlemu)	97,00 m ²	21%	45,00 Kč	4 365,00 Kč
Penetrace po broušení	97,00 m ²	21%	10,00 Kč	970,00 Kč
Lepení PVC krytiny (extreme) celoplošné lepení	50,50 m ²	21%	165,00 Kč	8 332,50 Kč
Lepení, řezání PVC soklů	32,00 bm	21%	50,00 Kč	1 600,00 Kč
Celoplošné lepení keberce	46,50 m ²	21%	110,00 Kč	5 115,00 Kč
Montáž kobercových lišt	28,00 bm	21%	55,00 Kč	1 540,00 Kč
Instalace přechodové lišty	4,00 ks	21%	120,00 Kč	480,00 Kč
Odsekání a vyspravení dřevěného soklu	8,00 bm	21%	115,00 Kč	920,00 Kč
Demontáž a přesun sauny	1,00 ks	21%	300,00 Kč	300,00 Kč
Odvoz staré PVC krytiny (likvidace OZO)	1,00 ks	21%	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Dovoz PVC A koberce (extrem)	1,00 ks	21%	500,00 Kč	500,00 Kč
Kobercová lišta plastová 2,5m	12,00 ks	21%	86,78 Kč	1 041,32 Kč
Shonox unitech 20Kg	3,00 ks	21%	1 239,67 Kč	3 719,01 Kč
Chemopren extreme	1,00 ks	21%	495,87 Kč	495,87 Kč
PVC lišta (sokl)	32,00 bm	21%	17,36 Kč	555,37 Kč
Lepidlo "Mamut"	2,00 ks	21%	156,20 Kč	312,40 Kč
Hlubková penetrace	1,00 ks	21%	809,92 Kč	809,92 Kč
Samonivelační hmota	38,00 ks	21%	206,61 Kč	7 851,24 Kč
Koberce Extreme 70-400-AB	52,00 m ²	21%	238,84 Kč	12 419,83 Kč
PVC Extreme Mira 160-L-300	52,50 m ²	21%	304,96 Kč	16 010,33 Kč
Přechodová lišta	5,00 ks	21%	211,57 Kč	1 057,85 Kč

Uvedené ceny jsou bez platné sazby DPH

Cena celkem: 89 642,64 Kč
DPH (21%) 18 824,95 Kč
DPH(15%)

Cena celkem s DPH: 108 467,60 Kč